お 見 積 り 書

関西ビジネスインフォメーション株式会社
お見積りＮｏ．2026020201

御中 見積日：令和8年2月2日

件名 近鉄電気エンジニアリング株式会社様 HP修正費用

お見積り期限 見積日より1ヶ月

納品場所 貴社指定方法での納品

お見積合計金額 ¥117,700 （税込）

※下記の通りお見積り申し上げます。何卒、ご用命賜りますようお願い申し上げます。

名　　　　称 数　量 単　位 単　　価 金　　額

【近鉄電気エンジニアリング株式会社様_HP修正費用】

＜管理画面側＞

　●TOPCIS管理の調整 1 式 5,000 5,000

　　・「掲載日」の項目追加

　　・マスターデータ登録・更新処理の調整

　●TOPCIS - ブロック編集機能の構築 1 式 70,000 70,000

　　・ブロックデータ登録・更新処理の構築

　　（編集可能ブロックは添付ファイルを参照）

＜公開ページ側＞

　●TOPページ 1 式 1,000 1,000

　　・TOPICSデータ取得処理の調整

　●トピックス 一覧ページ 1 式 1,000 1,000

　　・TOPICSデータ（マスターデータ）取得処理の調整

　●トピックス 詳細ページ 1 式 30,000 30,000

　　・ブロックデータの反映処理の構築

　　・スタイル調整

以下、余白。

小計 107,000

消費税(10%) 10,700

ご請求合計金額 ¥117,700

【備考】
※作業開始後の仕様変更は別途費用が発生する場合がございます。

上記金額にてご依頼いただく場合は、署名欄にご署名・ご捺印の上FAXにてお送りくださいませ。
FAX番号：06-6829-6182

ご
署
名
欄

年 月 日

印